
 FRANCE

TARIFS
À Toi de Signer !  KIDiSIGNE 

 Cotisation Annuelle (Chèque séparé obligatoire)

Pour accéder au cours, la cotisation annuelle est obligatoire, elle apparaitra dans le détail de la facture. 
Sa période de validité est d’un an à compter du jour d’entrée en formation.   5,00€

*Réduction de 10% pour les fratries (à partir de l’inscription du 2ème enfant).

KIDiSIGNE

 ATELIER HEBDOMADAIRE

Autofinancement
Tarif plein 360,00€

Tarif réduit* 324,00€

  ATELIER MENSUEL

Autofinancement
Tarif plein 120,00€

Tarif réduit* 108,00€

  ATELIER DÉCOUVERTE
 Autofinancement                                                                  10,00€/heure

  STAGE VACANCES

 Autofinancement
Tarif plein 50,00€

Tarif réduit* 45,00€

www.visuel-lsf.org


